АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06 марта 2023 года   № 64

	Об утверждении порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.12.2013 № 2593-р "Об утверждении Программы повышения эффективности управления общественными (государственными и муниципальными) финансами на период до 2018 года", приказом комитета финансов Ленинградской области от 22.12.2014 № 18-02/01-02-101, в целях повышения эффективности и качества управления средствами бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  администрация Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Порядок проведения оценки качества финансового
менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Сектору экономики и финансов муниципального образования Мельниковское сельское поселение:
2.1. В срок до 15 марта финансового года, следующим за отчетным обеспечить осуществление сбора материалов и сведений от специалистов администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение, необходимых для проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
2.2. В срок до 15 апреля финансового года, следующим за отчетным представлять Главе администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение информацию о результатах оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
[bookmark: _GoBack]3.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения по проведению оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств местного бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение за 2022 год.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                          В.В. Котов

Перевалкина М.Р. 8(81379)91-343 Разослано: дело-2, сектор экономики – 1

С приложениями к Постановлению № 64 от 06.03.2023г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru